UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      / SGDĐT-GDTrH-GDTX

V/v triển khai cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai”

năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2021

        Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học.

Thực hiện Công văn số 6103/BGDĐT-GDTrH ngày 24/12/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai cuộc thi “An toàn giao thông cho

nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2021-2022

(có văn bản đính kèm và bộ đề thi), Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị chỉ

đạo thực hiện các nội dung sau:

1. Đối với phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố: Chỉ đạo các trường

THCS thông báo cho giáo viên, học sinh biết được đối tượng dự thi, nội dung, hình

thức, thời gian tổ chức cuộc thi để chủ động nghiên cứu, chuẩn bị nội dung tham gia

dự thi đạt kết quả cao nhất; hàng tuần gửi kết quả thi trực tuyến đến các trường để

biết, đôn đốc thực hiện đạt hiệu quả.

2. Đối với các trường THCS, THPT: Chỉ đạo giáo viên chủ nhiệm lớp

hướng dẫn học sinh cách thức tham gia dự thi và nộp bài trực tuyến, động viên

giáo viên, học sinh tích cực tham gia với tỷ lệ cao nhất, đặc biệt là các trường ở

vùng sâu, vùng xa.

Trong thời gian thi trực tuyến (từ ngày 03/01 đến ngày 21/01/2022), hàng

tuần, Sở GDĐT sẽ gửi kết quả số bài thi trực tuyến đến các đơn vị để chỉ đạo

triển khai thực hiện tại đơn vị phù hợp với tình hình thực tiễn và đạt hiệu quả tốt

nhất.

Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện. Thông tin liên hệ phòng GDTrH-GDTX, Sở GDĐT để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.GDTrH-GDTX.

        KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Đỗ Tường Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tường Hiệp<hiepdt@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-28T15:27:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-28T15:27:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-28T15:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!